РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

7-я сессия 3-го созыва

от 05.05.2025 года   с. Голубинка   № 36

О внесении изменений в решение Голубинского сельского совета от 04.10.2024 №

8 «О закреплении населенных пунктов Голубинского сельского поселения за

депутатами Голубинского сельского совета Бахчисарайского района Республики

Крым»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от

06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым»,

ГОЛУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Голубинского сельского совета от 04.10.2024 № 8 «О

закреплении населенных пунктов Голубинского сельского поселения за депутатами

Голубинского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым»:

1.1. Закрепить за депутатами сельского совета на срок их полномочий следующие

населенные пункты Голубинского сельского поселения и читать в новой редакции:

- за Дорониной Лидией Вадимовной, Субботиным Михаилом Вячеславовичем - село

Соколиное;

- за Ильиной Мариной Александровной- село Путиловка, село Богатое Ущелье;

- за Кушнеренко Валерием Ивановичем- село Нижняя Голубинка;

- за Штойко Екатериной Владимировной, Хохловым Виктором Андреевичем- село

Голубинка;

- за Эмирбековым Алимом Зияевичем - село Солнечноселье, село Поляна;

- за Кушнеренко Валерием Ивановичем, Корниенко Татьяной Николаевной-село

Аромат, село Новополье.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Голубинского сельского совета –

глава администрации

Голубинского сельского поселения    А.Р. Нурадинов